
— 18937 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 184

3078

UCHWA£A Nr XI/72/07 RADY POWIATU S£UPECKIEGO

z dnia 28 wrze�nia 2007 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz
art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 oraz
Nr 23, poz. 136) Rada Powiatu S³upeckiego w porozumieniu
z Zarz¹dem Województwa Wielkopolskiego, po zasiêgniêciu
opinii Burmistrza Gminy i Miasta Zagórów oraz zarz¹dów
powiatów: gnie�nieñskiego, koniñskiego, mogileñskiego, ple-
szewskiego i wrzesiñskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Drogê Nr 2903P o przebiegu: granica powiatu s³upec-
kiego - Anielewo - droga powiatowa nr 3090P, o d³ugo�ci
2,775 km, pozbawia siê kategorii drogi powiatowej.

§2. Pozbawienie drogi, o której mowa w §1, kategorii
drogi powiatowej nastêpuje z moc¹ od 1 stycznia 2008 r., pod
warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii dróg gminnych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
S³upeckiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodniczacy Rady
(�) Zygmunt Zieliñski

Poz. 3078, 3079

3079

UCHWA£A Nr XXVI/151/08 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 25 wrze�nia 2008 r.

w sprawie przekszta³cenia samodzielnego Publicznego Zak³adu Opieki Zdrowotnej pod nazw¹ Zespó³
Zak³adów Opieki Zdrowotnej w Jarocinie poprzez utworzenie w nim Poradni Kardiologicznej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. �i" ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. Nr 2001 r. Nr
142 poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991 roku o zak³adach opieki zdrowotnej (Dz.U. z
2007 roku Nr 14 poz. 89 z pó�n. zm.) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Przekszta³ca siê samodzielny Publiczny Zak³ad Opieki
Zdrowotnej pod nazw¹ Zespó³ Zak³adów Opieki Zdrowotnej
w Jarocinie poprzez utworzenie w nim Poradni Kardiologicz-
nej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
w Jarocinie i Dyrektorowi Zespo³u Zak³adów Opieki Zdrowot-
nej w Jarocinie.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Zygmunt Meisnerowski


